Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 012/2025 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 168129/2024-SID 22.335.053-4/Sadi Canton - CPF/CNPJ:  619.983.***-44 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 140037/2020-SID 17.021.377-7/Idinei Montegutti - CPF/CNPJ:  513.174.***-91 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.366-2;

 AIA 149222/2023-SID 20.533.092-5/Edvaldo Pires de Andrade - CPF/CNPJ:  570.858.***-68 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 163473/2023-SID 20.734.561-0/Marcelo Lustosa Julek - CPF/CNPJ:  809.163.***-91 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 151775/2024-SID 22.079.363-0/Francisco Machado - CPF/CNPJ:  546.477.***-00 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 143603/2021-SID 18.265.463-9/Roberto Fraiz Martinez Junior - CPF/CNPJ:  318.249.***-53

- Aplicação: Programa Proteção do solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 146160/2022-SID 19.298.788-1/Paulo Cesar Maciel - CPF/CNPJ:  645.535.***-81 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 160619/2022-SID 19.685.537-8/Cicero Passos de Lacerda - CPF/CNPJ:  608.759.***-91 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 160220/2022-SID 19.685.589-0/Cicero Passos de Lacerda - CPF/CNPJ:  608.759.***-91 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 160621/2022-SID 19.685.645-5/Cicero Passos de Lacerda - CPF/CNPJ:  608.759.***-91 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 133915/2024-SID 22.297.069-5/Everton Sandelei Conrath - CPF/CNPJ:  056.348.***-54 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 133914/2024-SID 22.296.691-4/Everton Sandelei Conrath - CPF/CNPJ:  056.348.***-54 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 147305/2022-SID 19.728.090-5/Ariclener Bavaresco - CPF/CNPJ:  071.045.***-28 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147306/2022-SID 19.728.218-5/Ariclener Bavaresco - CPF/CNPJ:  071.045.***-28 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133798/2022-SID 19.497.677-1/Sebastião Antunes de Andrade - CPF/CNPJ:  034.535.***-75

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133197/2022-SID 19.497.707-7/Sebastião Antunes de Andrade - CPF/CNPJ:  034.535.***-75

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 151135/2024-SID 21.823.799-5/Carvão Mazarotto Industria e Comercio Ltda - CPF/CNPJ:

02.137.***/0001-12 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 134024/2022-SID 19.530.470-0/Madeira Thomasi S/A - CPF/CNPJ:  81.637.***/0001-65 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 168130/2024-SID 22.336.886-7/Alex de Cesaro Antunes - CPF/CNPJ:  084.232.***-19 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 149523/2023-SID 20.617.791-8/Cleomar Federizzi - CPF/CNPJ:  512.820.***-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba,03 de fevereiro de 2.025